

ABD'DEN 5 BİN TIR SİLAH, BİZDEN 40 BİN TIR İNSANİ YARDIM

İŞTE GÂVURLA bizim farkımız

Suriye'deki iç savaşın başlamasından bu yana Türkiye buradaki mağdur ve mazlum insanlara 40 bin TIR'dan fazla yardım gönderdi. ABD ve müttefikleri ise, insanların öldürülmesi için 5 bin TIR'dan fazla silah gönderdi.

TERÖRİSTLERE HER TÜRLÜ SİLAH

■ **TÜRKİYE;** Suriye'ye yiyecek, giyecek, ilaç, tıbbi malzemeler, temizlik malzemeleri, battaniye, yorgan, yatak ve çadır gönderiyor. ABD ve müttefikleri ise; Suriye'deki terör örgütü PKK/PYD'ye zırhlı muharebe araçları, ağır makinalı tüfekler, roketatarlar, omuzdan atılan uçaksavar füzeleri, tanksavar füzeleri, patlayıcılar ve el bombaları sevkediyor. Sonra da dönüp biz Türkiye ile stratejik müttefikiz diyorlar.

19 ÜLKEDEN SİLAH GİDİYOR

■ **AMERİKA,** Suriye'de terör koridoru oluşturmak için teröristleri silahlandırıp, Türkiye'ye gözdağı veriyor. Ancak; diğer müttefikler de Amerika'dan geri kalmıyor. Farklı zamanlarda ve farklı coğrafyalarda yakalanan silah sistemleri ve mühimmatlardan yola çıkılarak terör örgütü PKK/PYD'ye 19 ülkeden silah gönderildiği belirlendi. Örgütün elinde bulunan güdümlü anti tank silahlarının, ABD, Fransız-Alman, Rus, İsveç ve eski Yugoslavya üretimi olduğu ifade ediliyor. • HABERİ 11. SAYFADA



Amerika, Suriye'ye silah taşıyıp terör örgütü PKK/PYD'ye destek verip kan akıtılmasını ve insanlara zulmedilmesine sebep olurken, Türkiye buradaki mağdurlara yardıma koşuyor, onlara bir nebze olsun nefes aldırıyor.



İŞTE GÂVURLA BİZİM FARKIMIZ

Suriye'deki iç savaşın başlamasından bu yana Türkiye Suriye'deki yardıma muhtaç insanlara 40 bin TIR'dan fazla yardım ulaştırdı. Emperyalist ve İslam düşmanı ABD batılı müttefikleri ise sadece son iki yıl içinde Suriye'ye 5 bin TIR'ın üzerinde ağır silah ve bomba gönderdi. Türkiye insanları yaşatmaya çalışırken, ABD ve müttefikleri insanların ölmesi için gereken tüm şeytani adımları attı. ABD'nin gönderdikleri arasında zırhlı muharebe araçları, ağır makineli tüfekler, roketatarlar, omuzdan atılan uçak-savar füzeleri, tanksavar füzeleri, patlayıcılar ve el bombaları bulunurken, Türkiye'nin gönderdiği malzemeler yiyecek, giyecek, ilaç ve tıbbi malzemeler, temizlik malzemeleri, battaniye, yorgan, yatak gibi malzemeler bulunuyor.



Türkiye şimdiye kadar iç savaşta Suriye'ye **40 bin TIR'dan** fazla yardım ulaştırdı. ABD ve müttefikleri ise, sadece son iki yılda Suriye'nin PKK'sı PYD'ye **5 bin TIR'ın** üzerinde ağır silah ve bomba gönderdi. Biz insanları yaşatmaya çalışırken, emperyalist Batı ise insanların ölmesi için gereken tüm şeytani adımları atıyor...

FETÖ'NÜN KARA PROPAGANDASI

Türkiye on binlerce TIR insani yardım gönderirken ihanet ve terör örgütü FETÖ, o dönemde kendisine bağlı savcı, hakim ve askerlerle sözde silah yüklü TIR'ları durdurarak dünyada Türkiye'yi zor durumda bırakmaya çalışmıştı. Tescilli vatan haini Can Dündar'ın Cumhuriyet'te kapaktan verdiği haberle kurulan kumpas, gerçeklerin ortaya tamamen çökerken akıllarda sadece iyi ve kötünün savaşı kaldı.

"İNSANLIK" ARA VERMEDİ

Her türlü ihanet ve terör örgütüyle mücadele etmekten yaptıklarını dünyaya yeterince anlatmaya fırsat bulamayan Türkiye'nin yaptıkları, Kızılay yetkilisinin İdlib'teki yardım çalışmaları sırasında yaptığı açıklamanın satır aralarından adeta ışık saçtı. Türk Kızılayı Genel Müdürü Yardımcısı Alper Küçük, Kızılay'ın Suriye'ye her ay ortalama 750 TIR yardım malzemesi gönderdiğini belirterek, "Kızılay olarak yedinci yılını tamamlayacak Suriye krizinde neredeyse tüm sınır kapılarımızdan 40 binin üzerinde TIR'la her türlü insani yardım malzemesini sevk ettik" şeklinde bilgi verdi.

AFAD VE KIZILAY İNŞA ETTİ

Küçük, şöyle devam etti: "Kızılay olarak AFAD ile birlikte İdlib'in Kelbit köyünde göç edenler için kamp kurduk. Kamp 3 bin kişilik olacak, önümüzdeki hafta hazır olacak. Kızılay olarak ayda 3 bin 500 aileye gıda yardımı ulaştırıyoruz. 15 bin kişiye de kıyafet yardımında bulunduk. Günlük 35 bin ekmek olan dağıtımımızı artırarak 70 binin üzerine çıkaracağız."